
UCHWAŁA NR XXXVI/305/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn.zm.) oraz 
Uchwały Nr XXXIV/289/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2022 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/289/2021 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 (§1 uchwały budżetowej) pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2022", dokonuje 
się zmniejszenia o kwotę 100,00 zł w zakresie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (§2 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2022", dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 321 396,30 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 458,80 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 320 937,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 (§4 uchwały budżetowej) pn.: "Plan przychodów i rozchodów na rok 2022", ulega 
zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 4 (§5 uchwały budżetowej) pn.: "Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej, zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego wraz z dochodami związanymi z realizacją zadań 
zleconych gminom, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa", ulega zmianie i otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 5 (§9 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków majątkowych", ulega zmianie 
i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 6 (§10 uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów w roku 2022", ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) §3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

"Ustala się deficyt budżetu Miasta Pszów w wysokości 11 533 751,93 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 8 006 888,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych w wysokości 3 223 836,11 zł, 

- pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym w wysokości 303 027,82 zł. 

Id: BF00AF79-ED34-470D-8DB2-7219EFA26956. Uchwalony Strona 1



8) §6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) pożyczki w wysokości 1 176 910,82 zł, w tym: 

a) 303 027,82 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2022 roku, 

b) 132 294,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2023 roku, 

c) 741 589,00 zł na finansowanie wydatków inwestycyjnych w 2023 roku, zgodnie z art. 90 ustawy 
o finansach publicznych, 

2) finansowanie przejściowego deficytu z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 000 000,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie 

 
Marcin Grzenia 

 

Id: BF00AF79-ED34-470D-8DB2-7219EFA26956. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2022

zmiany

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXXVI/305/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 23 lutego 2022 roku

Dział Zmniejszenie

1 6

754 100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

56 836 390,79

2320

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 500,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

600,00 500,00

§

1 171 349,67

304 909,80

2

Plan po zmianach

majątkowe razem: 2 413 349,67 2 413 349,67

3 4 7

56 836 290,79

Plan przed zmianąNazwa

1 171 349,67

54 423 041,12

304 909,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

dochody bieżące

bieżące razem:

dochody majątkowe

54 422 941,12

1 476 259,47 1 476 259,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

Id: BF00AF79-ED34-470D-8DB2-7219EFA26956. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2022

zmiany

Do Uchwały Nr XXXVI/305/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 23 lutego 2022 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

183 258,00 152 200,00 92 200,00 17 600,00 74 600,00 48 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 31 058,00 31 058,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 158,00 152 100,00 92 100,00 17 600,00 74 500,00 48 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 31 058,00 31 058,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 784 466,75 10 450 423,75 10 371 131,00 3 588 259,00 6 782 872,00 0,00 64 796,00 14 496,75 0,00 0,00 1 334 043,00 1 334 043,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 496,30 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,80 0,00 0,00 320 937,50 320 937,50 0,00 0,00

12 105 963,05 10 450 982,55 10 371 131,00 3 588 259,00 6 782 872,00 0,00 64 796,00 15 055,55 0,00 0,00 1 654 980,50 1 654 980,50 0,00 0,00

219 000,00 19 000,00 19 000,00 7 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

519 000,00 19 000,00 19 000,00 7 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

565 911,75 14 496,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 496,75 0,00 0,00 551 415,00 551 415,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 496,30 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,80 0,00 0,00 20 937,50 20 937,50 0,00 0,00

587 408,05 15 055,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 055,55 0,00 0,00 572 352,50 572 352,50 0,00 0,00

68 048 646,42 54 489 903,42 40 700 737,85 26 764 152,19 13 936 585,66 3 018 810,00 10 196 012,67 290 117,90 0,00 284 225,00 13 558 743,00 13 558 743,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 496,30 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,80 0,00 0,00 320 937,50 320 937,50 0,00 0,00

68 370 042,72 54 490 362,22 40 700 637,85 26 764 152,19 13 936 485,66 3 018 810,00 10 196 012,67 290 676,70 0,00 284 225,00 13 879 680,50 13 879 680,50 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 346 573,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 20 937,50

po zmianach 1 367 511,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 20 937,50

po zmianach 572 352,50

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

przed zmianą 551 415,00

0,00

zwiększenie 20 937,50

po zmianach 926 025,50

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 905 088,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3 16

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: BF00AF79-ED34-470D-8DB2-7219EFA26956. Uchwalony Strona 1



Plan przychodów i rozchodów na rok 2022 

Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XXXVI/305/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 23 lutego 2022 roku

§ Przychody § Rozchody

905 8 006 888,00

950 4 479 629,15

952 303 027,82

303 027,82

982 1 075 000,00

 992 180 793,04

180 793,04

Ogółem: 12 789 544,97 1 255 793,04

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym:

- pożyczki

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

4. Wykup innych papierów wartościowych

Nazwa

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym:

- pożyczka

Id: BF00AF79-ED34-470D-8DB2-7219EFA26956. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

Do Uchwały Nr XXXVI/305/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 23 lutego 2022 roku

§ 0690 § 0980

2 4 5 6 7 8 9 10

9 513 672,00 662,00 120 000,00 9 513 672,00 555 981,19 33 545,81 8 924 145,00

106 920,00 602,00 0,00 106 920,00 106 565,00 355,00 0,00

75011 106 920,00 602,00 0,00 106 920,00 106 565,00 355,00 0,00

10 254,00 0,00 0,00 10 254,00 4 697,19 1 901,81 3 655,00

75101 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

75109 7 054,00 0,00 0,00 7 054,00 1 497,19 1 901,81 3 655,00

400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00

75212 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00

535,00 0,00 0,00 535,00 370,00 165,00 0,00

85195 535,00 0,00 0,00 535,00 370,00 165,00 0,00

9 395 563,00 60,00 120 000,00 9 395 563,00 444 349,00 30 724,00 8 920 490,00

85501 5 330 089,00 0,00 0,00 5 330 089,00 45 306,00 0,00 5 284 783,00

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu państwa Plan wydatków

752

851 Ochrona zdrowia

Świadczenie wychowawcze

Dział Rozdział Nazwa

Zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jst odrębnymi ustawami

Plan dochodów

1 3

750

Pozostałe wydatki obronne

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Pozostała działalność

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zadań wykonywanych na mocy porozumień z 

organami administracji rządowej, zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wraz z dochodami związanymi z 

realizacją zadań zleconych gminom, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Obrona narodowa

855 Rodzina

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu państwa

Id: BF00AF79-ED34-470D-8DB2-7219EFA26956. Uchwalony Strona 1



85502 4 034 750,00 0,00 120 000,00 4 034 750,00 399 043,00 0,00 3 635 707,00

85503 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 § 0980

2 4 5 6 7 8 9 10

85513 30 724,00 0,00 0,00 30 724,00 0,00 30 724,00 0,00

850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 850,00 0,00

850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 850,00 0,00

71035 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 850,00 0,00

50 500,00 0,00 0,00 50 500,00 46 000,00 4 500,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 46 000,00 4 000,00 0,00

60014 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 46 000,00 4 000,00 0,00

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00

75414 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00

9 565 022,00 662,00 120 000,00 9 565 022,00 601 981,19 38 895,81 8 924 145,00

Plan dochodówRozdział Nazwa wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

1 3

z tego:

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu państwa

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu państwa

Karta Dużej Rodziny

Obrona cywilna

600 Transport i łączność

Cmentarze

710 Działalność usługowa

Ogółem:

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Drogi publiczne powiatowe

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 

między jst

Plan wydatków

Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dział

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

Id: BF00AF79-ED34-470D-8DB2-7219EFA26956. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5

Do Uchwały Nr XXXVI/305/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 23 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa Planowana wartość inwestycji

600 Transport i łączność 965 042,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 226 802,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 238 240,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 406 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 406 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 058,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 058,00

801 Oświata i wychowanie 577 000,00

80101 Szkoły podstawowe 277 000,00

80104 Przedszkola 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 654 980,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 572 352,50

90095 Pozostała działalność 487 628,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 000,00

92195 Pozostała działalność 245 000,00

Ogółem: 13 879 680,50

Plan wydatków majątkowych

Id: BF00AF79-ED34-470D-8DB2-7219EFA26956. Uchwalony Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Pszów

w roku 2022

Załącznik Nr 6

Do Uchwały Nr XXXVI/305/2022

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 23 lutego 2022 roku

podmiotowej celowej

1 305 000,00 2 161 211,00

600 Transport i łączność 0,00 2 151 211,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 435 810,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 215 401,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 305 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 840 000,00 0,00

92116 Biblioteki 465 000,00 0,00

0,00 1 370 352,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 48 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 48 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 22 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 22 000,00

855 Rodzina 0,00 40 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 102 352,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 500 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 572 352,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 150 000,00

Ogółem: 1 305 000,00 3 531 563,50

Jednostki spoza sektora finansów publicznych                                      

Kwota dotacji
Dział Rozdział Nazwa

Jednostki sektora finansów publicznych 

Id: BF00AF79-ED34-470D-8DB2-7219EFA26956. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów 
w roku 2022 

 

Dochody  

1. Zmniejsza się ogółem dochody o kwotę 100,00 zł, zgodnie z planem dochodów Miasta Pszów, 

zawartym w załączniku nr 1 z czego: 

 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 100,00 zł z czego: 

       - zmniejsza się dotacje celową otrzymaną z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 100,00 zł. 

 

Wydatki  

1. Zwiększa się ogółem wydatki o kwotę 321 396,30 zł jako per saldo zmian, zgodnie z planem 

wydatków Miasta Pszów, zawartym w załączniku nr 2 z czego: 

 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 458,80 zł jako per saldo zmian z czego: 

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę                         100,00 zł,  

      - wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  
        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę                                              558,80 zł, 
           

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 320 937,50 zł z czego:        

a) zwiększa się zadanie inwestycyjne pn.: „Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta Pszów 

poprzez wymianę kotłów w budynkach mieszkalnych” o kwotę 300 000,00 zł, 

b) zwiększa się zadanie inwestycyjne pn.: „Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na 

terenie Miasta Pszów - przedsięwzięcie” o kwotę 20 937,50 zł.  

          Przesunięcia wydatków pomiędzy działami są wprowadzone na wniosek Kierowników jednostek 

podległych oraz Kierowników Referatów. 

 

 

 

Wynik budżetu na skutek planowanych zmian w dochodach i w wydatkach deficyt został zwiększony o 

321 496,30 zł do wysokości 11 533 751,93 zł.  

 
Ustalony po zmianach deficyt budżetowy zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych w wysokości 8 006 888,00 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

wysokości 3 223 836,11 zł, 

- pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym w wysokości 303 027,82 zł. 

 

Id: BF00AF79-ED34-470D-8DB2-7219EFA26956. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


Przychody  

 
1. W przychodach budżetu w związku ze zmianą wielkości deficytu, dokonuje się następujących 

zmian: 
 

- zwiększono o kwotę 21 496,30 zł wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych,  
 
- zwiększono o kwotę 300 000,00 zł pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym. 
 
 

Id: BF00AF79-ED34-470D-8DB2-7219EFA26956. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 3 (5)

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

